

Vin og Spiritus Grossisten ApS

Smedeland 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 59 51 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.



Erik Benny Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vin og Spiritus Grossisten ApS Smedeland 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 59 51 58
	Stiftet: 11. april 2011
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Erik Benny Winther
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S, Vesterbrogade 1L, 3. tv., 1620 København V
Advokatforbindelse	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V
Modervirksomhed	CEMB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte at sælge, markedsføre og distribuere vin, spiritus, øl og cider samt drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.977 kr. mod 59.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.003 kr. mod 45.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Støtteerklæring

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2020 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 5 år. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021 samt en yderligere forbedring af resultatet i 2021.

Ledelsen i Vin og Spiritus Grossisten ApS er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020. Moderselskabet har givet tilsagn om, at sikre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Danmark og den øvrige verden er forsat ramt af coronavirus. På nuværende tidspunkt kan ledelsen ikke bedømme hvilke konsekvenser dette får for selskabet eller hvor længe eventuelle effekter af coronavirusen kommer til at påvirke selskabet og omverdenen. Ledelsen kommer løbende til nøje at overvåge udviklingen, for at kunne gennemføre de tiltag der måtte blive nødvendige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	30.977	59.228
Øvrige finansielle omkostninger	-1.506	-482
Resultat før skat	29.471	58.746
Skat af årets resultat	-6.468	-13.452
Årets resultat	23.003	45.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.003	45.294
Disponeret i alt	23.003	45.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.474	760.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.265	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185.265
Andre tilgodehavender	4.412	185.178
Tilgodehavender i alt	<u>210.151</u>	<u>1.130.607</u>
Likvide beholdninger	<u>126.502</u>	<u>126.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.653</u>	<u>1.257.437</u>
Aktiver i alt	<u>376.653</u>	<u>1.297.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	-2.165.443	-2.188.446
Egenkapital i alt	<u>334.557</u>	<u>311.554</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>39.496</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.628	946.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>6.468</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.096</u>	<u>946.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.096</u>	<u>985.883</u>
Passiver i alt	<u>376.653</u>	<u>1.297.437</u>

1 **Støtteerklæring**2 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.500.000	-5.733.740	-3.233.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.294	45.294
Koncerntilskud	0	3.500.000	3.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>2.500.000</u>	<u>-2.188.446</u>	<u>311.554</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.003	23.003
	<u>2.500.000</u>	<u>-2.165.443</u>	<u>334.557</u>

Noter

1. Støtteerklæring

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2020 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for 5 år. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021 samt en yderligere forbedring af resultatet i 2021.

Ledelsen i Vin og Spiritus Grossisten ApS er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020. Moderselskabet har givet tilsagn om, at sikre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEMB ApS, CVR-nr. 21237485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
